
� 
� 

č. pol. 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

Cenová nabídka - část první 

Název položky m.j.
počet Í Cetnost I Jednotková cena Cena celkem Kč bez 
m.i. , 1/rok bez DPH/ks DPH/36 měsíců 

Zafízeni EPS 
Zkouška činnosti - ústředny a doplňujicí zaflzení ks 8 12 400,00 Kč 115 200,00 Kč 
Zkouška činnosti - samočinné hlásiče a ovladače ks 8 2 10 425,00 Kč 500 400,00 Kč 
Kontrola provozuschopnosti (viz. Pfíloha Pfehled zařlzení} ks 8 1 1300,00 Kč 31 200,00 Kč 
Samočinné odvětrávací zaflzení /stfešní světlíky/ ks 15 1 2 000,00 Kč 90 000,00 Kč 
Akustická siQnalizace - samostatná - vč. tlačítek ks 107 1 25,00 Kč 8 025,00 Kč 
Evakuační rozhlas ks 1130 1 50,00 Kč 169 500,00 Kč 
Nouzové osvětlení ks 2476 1 25,00 Kč 185 700,00 Kč 
Předpoklad hodnoty nespecifikovaného materiálu na 36 měsíců 500 000,00 Kč 
Celkem cena bez DPH 1 600 025,00 Kl: 

Havarijni služba 
Servisnl zásah ruše, závadě, aktivaci EPS hod 1 650

1
00 Kč 

Servisní zásah ruše, závadě, aktivaci EPS výjezd 1 500,00 Kč 

* viz. pfehled zařízeni EPS
HS bude uvedena včetně všech vedlejších nákladů, dopravy, administrace

Cena činnosti obsahuje vystavení plsemných dokladů a reviznich zpráv o provedených zkouškách, kontrolách, písemné doklady budou předány 
pověřené osobě objednatele ve dvou vyhotoveních 

V Praze, dne 08.10.2019 Zpracoval: 

, 

� 
"(

�" 
� 

.� 
� 

I I I - -
J - -

-
J 

-

J ~ J 
-- -

~ 

-li . J 
I 

j 
I 

i 
I 

l I 

' j -
1 l ~ 

---l-
-

-i-
--

I j .l 

-
I 

I 
-! 

I 
I 

' 

I J l J ~ l J • 

I 
I 

-

I l r--l ~=======~==----i_l _J-f-----:- ~'.--



Místa plnění 

Pro část 1 VZ 

Přehled zařízení EPS 

Příloha č. 2.... 

C. Objekt adresa zařízení opticko- termodiferenciáln tlačítkov Celke 
pol. EPS kouřov í hlásiče /ks/ é hlásiče m ks 

é /ks/ 
hlásiče 

/ks/ 
1 Sinkuleho Zíkova 702/13, Schrack 314 11 18 343 

kolej Praha 6 inteQral 
2 Dejvická Zíkova 538/19, Schrack 112 35 8 155 

kolej Praha 6 integral 
C 

3 Strahov 8. Chaloupeckéh Schrack 190 84 39 313 
blok o 1915/7,Praha integral 

6 
4 Strahov, Jezdecká Schrack 57 1 14 72 

menza 1920/1 , Praha integral 
6 CIX/IP 

5 Studentský Bílá 2571/6, Zettler 28 o 53 81 
dům, Praha 6 MZX 
menza 125 

6 kolej Orlík Terronská Zettler 255 o 30 285 
694/6, Praha 6 LOOP 

500 
7 kolej Podolí Na Lysině Zettler 300 14 27 341 

772/12, Praha EXPER 
6 T ZX 1 

8 Masarykov Thákurova Lites 182 4 22 208 
a kolej 550/1, Praha 6 NMHU 

109 
Celkem 1798 

Střešní světlíky 

Objekt Adresa Značka světlíku ks poznámka 

Koleje Strahov Chaloupeckého 1915/7, Essertop 4000- 4 Kopulový střešní 
blok 8 Praha 6 Thermoplan světlík včetně 

motorového otvírače 

Menza Strahov Jezdecká 1920/1, Praha Fumilux 3000- 11 Kopulový střešní 

6 výrobce Eternit světlík 

Poplachová stanice COl 

Položka 

PBZ - nouzové osvětlení Novoměstský hotel, Betlémská kaple, koleje - Sinkule, Dejvická, 
Bubeneč, Orlík, Podolí, Masarykova, Hlávkova, Strahov, menzy- Podolí, 
Strahov, Studentský dům, 

Akustická signalizace kolej - Bubeneč, Strahov, Hlávkova, Novoměstský hotel, menza Podolí 

Evakuační rozhlas koleje - Masarykova, Sinkule, Dejvická, Podolí 

1 



Místo plnění VZ pro část 1 

středisko adresa 

Areál Strahov Bloky 1-12 
Strahov - blok 1, Vaníčkova 315/7 

ředitelství Praha 6 
Strahov - blok 2 Chaloupeckého 312/13 

Praha 6 
Strahov - blok 3 Chaloupeckého 311/11 

Praha 6 
Strahov - blok 4 Chaloupeckého 1914/9 

Praha 6 
Strahov - blok 5 Olympijská 1901/7

Praha 6 
Strahov - blok 6 Olympijská 190515 

Praha 6 
Strahov - blok 7 Olympijská 1903/3

Praha 6 
Strahov - blok 8 - 12 Chaloupeckého 

Praha 6 
Menza Strahov Jezdecká 1920/1

Praha 
Koleje Podolí Na Lysině 772112 

Praha 4 
Menza Podolí Na Lysině 772112 

Praha 4 
Hlávkova kolej Jenštejnská 196611 

Praha 2 
Sinkuleho kolej Zíkova 702í13 Praha 6 

Dejvická kolej Zíkova 538119 Praha 6 

Bubenečská kolej Terronská 1023128 
Praha 6 

Kolej Orlík T erronská 69416 
Praha 6 

Masarykova kolej Thákurova 55011 
Praha 6 

Novoměstský hotel Reznická 1890/4 

Praha 1 
Menza Studentský Bílá 257116 Praha 6 
dům 
Betlémská kaple Betlémské náměstí 

25514, Praha 1 

2 

vedoucí 

J

- li -

- li -

- li -

- li -

- li -

- li -

 

 

- li -

- li -

 

kontakt 

- li -

- li -

- li -

- li -

- li -

- il -

- li -

- li -

 



SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ ČVUT 
VANÍČKOVA 315/7 
160 17 PRAHA 6 

Technická specifikace 

Pro část 1 VZ 

Specifikace požadovaných služeb požární ochrany v objektech SUZ ČVUT v Praze 

Elektrická požární signalizace, evakuační rozhlas, akustická signalizace, nouzové osvětlení, 
samočinné odvětrávací zařízení /střešní světlíky/. 

Funkční zkoušky, kontroly provozuschopnosti elektrického požárně bezpečnostního zařízení. 

Poskytování služby požární ochrany a s ní související činnosti pro zajištění požadavků na 
provoz, kontroly, údržbu a opravy včetně havarijních zásahů u požárně bezpečnostního 
zařízení, dle níže uvedeného rozpisu. 

Kontroly provozuschopnosti, údržba a opravy budou prováděny v souladu s požadavky 
zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně v platném znění, vyhlášky 246/2001 Sb. o požární 
prevenci v platném znění a s přihlédnutím k normativním požadavkům, průvodní dokumentaci 
výrobce, popřípadě dle ověřené projektové dokumentace nebo prováděcí dokumentace. 
Vybavování objektů požárně bezpečnostním zařízením dle potřeb zadavatele. 

Přehled zkratek 
PBZ- požárně bezpečnostní zařízení 
EPS - elektrická požární signalizace 

Požadavky objednatele: 
pro každou samostatnou kontrolu, v konkrétním objektu u jednotlivého PBZ, kde bude potřeba 
provádět opravu, doplnění, nebo výměny vadných dílů za nové, je stanovena hranice 15 000,
Kč bez DPH, kdy lze toto provést bez nutnosti žádosti o cenovou nabídku dodavatele. 
Dodavatel služeb musí o provedení výše uvedeného a o místě informovat a fyzicky dokladovat 
vedoucímu objektu, nebo jím pověřené osobě pro zajišťování provozu, a potvrdit, že není 
prolomena cenová hranice a lze úkony provést. Vedoucí objektu nebo jím pověřená osoba pro 
zajišťování provozu by v tomto případě na místě dodavateli odsouhlasila provedení 
potřebných úkonů. V případě, že bude cena oprav, dodání nových dílů či zařízení stanovena 
dodavatelem služeb nad tuto hranici, je povinnost dodavatele služeb, ihned informovat 
vedoucího objektu nebo jím pověřenou osobu pro zajišťování provozu a ta dá souhlas 
k provedení úkonů až po odsouhlasení ze strany vedoucího nebo zástupce odboru správy 
služeb SÚZ. Následně vedoucí objektu nebo jím pověřená osoba pro zajišťování provozu 
vytvoří žádanku na cenovou nabídku a po odsouhlasení zaslané nabídky budou práce 
provedeny. V případě vyčerpání finanční rezervy /předpokládaná hodnota nespecifikovaného 
materiálu/, budou úkony nebo dodávky uhrazeny zvlášť mimo tuto smlouvu. Oprava se 
provede neprodleně /zejména u EPS/ nebo v nejkratším možném termínu, samozřejmě 
v závislosti na rozsahu závady a dostupnosti náhradních nových dílů. Všechna uvedená 
požárně bezpečnostní zařízení požární ochrany musí být vždy a za každých okolností plně 
funkční a tímto bude splněn požadavek vyhlášky č. 246/2001 Sb. o požární prevencí. 

1 



Co se týče veškerého PBZ, musí dodavatel služeb dokladovat potřebné certifikáty, že může 
provádět kontrolu, zkoušky, výměny a opravy, případně opravy náhradních dílů k daným 
systémům. 

Pokud se prokáže, že požadované není v souladu s uzavřenou smlouvou, je to důvod 
k ukončení smluvního vztahu a pokud dojde k v souvislosti s tímto k jakékoliv újmě objednateli 
tento má právo požadovat finanční náhradu a to v plné výši. 
Vystavení písemných dokladů a zpráv o provedených kontrolách, zkouškách budou předány 
pověřené osobě objednatele ve dvou vyhotoveních, případně v jednom a druhé v elektronické 
podobě kdy bude součástí fakturace. 
V případě záručního servisu, dodavatel stvrzuje objednateli, že nebude za úkony požadovat 
jakoukoliv finanční náhradu. 
Dále, že celková cena bude obsahovat veškeré vedlejší náklady včetně dopravy. 

Seznam požadovaných úkonů: 

Tam, kde se uvedená zařízení napojují na náhradní zdroje a prostředky k zajištění 
provozuschopnosti PBZ, se požadované úkony vztahují i na ně. 

(1) EPS: 
a) jednoroční kontroly provozuschopnosti, 
b) zkoušky činnosti EPS při provozu 1x za měsíc u ústředen a doplňujících zařízení, 1x 

za půl roku u samočinných hlásičů požáru a zařízení které EPS ovládá, pokud není 
dokumentací výrobce stanovena lhůta kratší. Pokud se termín zkoušky shoduje 
s termínem roční kontroly, pak tato kontrola provedení zkoušky činnosti nahrazuje, 

c) servisní zásah při poruše, závadě, nechtěné aktivaci a to nejdéle do 2 hodin po 
nahlášení tohoto 

d) opravy 
e) výměny 
f) školení 

(2) Samočinné odvětrávací zařízení (střešní světlíky): 
a) funkčnízkoušky 
b) koordinační zkouška s EPS 
c) opravy 
d) výměny 

(3) Akustická signalizace samostatná včetně tlačítek: 
a) funkčnízkoušky 
b) opravy 
c) výměny 

(4) Evakuační rozhlas: 
a) funkčnízkoušky 
b) opravy 
c) výměny 

(5) Nouzové osvětlení: 
a) funkčnízkoušky 

2 



ra 
C: 
> 
o 

H,/) 
·

.,......_ 
o 
c.. 

1D 

a 
DODATEKč. 5 

pojistné smlouvy č. 8053541115 

Smluvní strany: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen boldingu ČSOB 
Sídlo: Zelené předměstí 

Masarykovo náměstí čp. 1458 
532 18 PARDUBICE 

IČ:45534306 
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 
Tel.: 467 007 111 Fax: 467 007 644 
( dále jen "pojistitel") 
zastoupený:  

RB ALARM spol.s.r.o. 
Freyova 1/12 
190 00 Praha 9 - Vysočany 
IČ:48536644 
Zapsána v: MS v Praze, oddíl C, vložka 19130 
(dále jen "pojistník") 
zastoupený: jednatel 



ČlánekL 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek pojistné smlouvy č. 8053541115 podle zákona č. 37 /2004 
Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvis~jících zákonů (zákon o pojistné smlouvě), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pojistné smlouvě"). 

Pojištěný(í), v jehož(jejichž) prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy: 

HB ALARM spol.s.r.o. 
Freyova 1/12 
190 0OPraha 9 - Vysočany 
IČ:48536644 

V pojištění odpovědnosti za škodu je oprávněnou osobou pojištěný. 

Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění 
sjednaná touto pojistnou smlouvou s pojistnou dobou od 24.05.2019 00:00 hodin (počátek 
pojištění) na dobu neurčitou. 

Článek JI. 

Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah 

Ujednává se, že pojistná smlouva se mění následovně: 

l. Pojištění odpovědnosti za škodu 

Ruši se pojištění: 

Pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti a ze vztahu 

Limit pojistného plnění: 16 000 000,- Kč 

Konec pojištění: 23.05.2019 24:00 hodin 

2 



Sjednává se: 

\.\-,"" ..... 

V souladu s článkem L pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými 
podmínkami - zvláštní část Pojištění odpovědnosti za škodu fyzických a právnických osob VPP 
ODP 2012 (dále jen "VPP ODP 2012u), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné 
smlouvy. 

Ujednává se, že text uvedený v čl. IV odst. 7„ VPP ODP 2012 se ruší a nahrazuje riásledujícím 
textem: P~jištění se nevztahuje na povinnost uhradit pokuty, penále, či jiné smluvní, správní nebo 
trestní sankce nebo jiné platby, které mají represivni, exemplární nebo preventivní charakter. 

Pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti a ze vztahu 

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za 
škodu vzniklou jinému, a to v rozsahu dle čl. II odst. I. VPP ODP 2012. 

Limit pojistného plněni : 20 000 000,- Kč 

Spoluúčast: 10 000,- Kč 

V souladu s čl. VU odst. l. VPP OC 2005 se ujednává pojištění s územním rozsahem: Česká 
republika. 

Článek Ill 

Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona o pojistné 
smlouvě povinen oznámit pojistiteli na tel.: 800 100 777 nebó na http://www.csobpoj.cz nebo 
na adrese: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
Odbor služeb klientům neživotního pojištění 
Masarykovo náměstí 1458, 532 18 
Pardubice 

3 



" "' Clanek IV. 

Pojistné 

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí: 

Pojištění Změna ročního JJOjistného Roční pojistné po změnách 

L Živelní pojištění 0,-Kč 324,- Kč 
2. Pojištění odcizení 0,-Kč 1 575,- Kč 
3. Pojištění. odpovědností za škodu 2 616,- Kč 26 163,- Kč 

Součet 2 616,- Kč 28 063,-Kč 

Změna pojistného celkem 
Od 24.05.2019 00:00 hodin do 01.08,2019 00:00 hodin 

Změna pojistného= pokud se tlmto dodatkem ruší stávající pojištěni a zároveň se toto pojištění znovu sjednává z 
důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) NEBO 
pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná částka) 
NEBO pokud ~e tímto dodatkem ruší stávající pojištění,je to výše pojistného za zrušené pojištěni (záporná částka) 

Změna ročního pojistného= změna pojistného vyjádřená v ročním pojistném 

Roční pojistné uo změnách "" pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné 
smlouvy vyjádřené v ročním pojistném 

Splátkový kalendář: 

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených 
tímto dodatkem pojistné smlouvy se'dci ·91.08.2019 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým 
kalendářem: · • 

S )látka 
l. 

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., 
konstantní symbol 3558, 
variabilní symhol 8053541115. 
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu 
ČSOB. 

4 



V souladu s ustanovením § 3 písm. s) zákona o pojistné smlouvě a odchylně od ustanovení čl. V 
odst. 1. VPP OC 2005 pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech 
pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy následovně: 
a) první poj ístné období ve všech pojištěníc:h sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se
sjednává v délce ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy
do nejbližšího následujícího dne konce pojistného období všech pojištěnísjednaných samotnou
pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období
sjednává v délce rovné pojistné době;
b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné
smlouvy se sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných
samotnou pojistnou smlouvou.

Výše pojistného za další pojistné období se říd.í splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na 
začátku dalšího pojistného období. 

Článek T--: 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání p�jistné smlouvy se nemění. 

Správce pojistné smlouvy: 

i. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním dodatku pojistné smlouvy, a že 
skutečnosti uvedené v dodatku pojistné smlouvy a jeho přílohách jsou pravdivé.

2. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 6

3. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 3. s�eclt :SQ©j1�'1l�Y( §ÍtY, přičemž
jedno vyhotovení obdrží pojistník a zbývající dvě pojisťitet · · · \ -:::'.�::.VL' .JA 1 / '. :t.. F<v,;1/ r

·
,. 

V Praze dne 23.5.2019 

V Praze dne 23.5.2019 

5 

. ............... ........................... , ................... ,,.. . ..... ..... .

( . ... ... ,i -~ 
•"' I• '.' 

"' \. t0' .. 
'\ ,.., ' , 

~ 

J::J \:i~ 



Splátkový kalendář k dodatku č. 5 pojistné smlouvy 

č.8053541115 

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištění dle výše uvedeného 
dodatku pojistné smlouvy na období od 24.05.2019 00:00 hodin. do 01.08.2019 00:00 hodin. 

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách: 

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., 
konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8053541115.

�ojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu 
CSOB. 

V Praze dne 23.5.2019 

6 


	9119000254_smlouva_část 1_Požární ochrana_EPS_podpis.pdf



